СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18  сентября 2018г.                                                                                  № 1/2

                                                                                                                  Экз.___

р. п. Тереньга

Об избрании Заместителя Председателя  Совета депутатов

муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области

В соответствии с    частью 4 статьи 26 Устава МО "Тереньгульское городское поселения" Тереньгульского района Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское  поселение» решил:

1. Избрать из числа депутатов Совета депутатов муниципального образования  «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области по предложению Главы муниципального образования   Заместителя  Председателя Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской  области Карикова Николая Александровича.

2. Настоящее решение вступает в силу с 18 сентября 2018 года и подлежит опубликованию в газете «Тереньгульские вести».

Глава муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»
                 Л.Е. Астайкина